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PRESUPESTO OFICIAL  
 

 

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA PRODUCCION Y TRANSMISION EN 
VIVO DEL EVENTO MESAS PUBLICAS DE PARTICIPACION CIUDADANA EN EL 
MARCO DE LA LEY  2056 DE 2020 EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL 
CASANARE. 
 
 
PLAZO: DOS (02) DIAS 

ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD V/unit V/Total 

 
1 

Trasmisión en vivo full1080 HD, por las 
redes sociales de la administración 
Municipal, iluminación y producción de 
banners 

 
 

Días 

 
 

2 

 
 

$1.000.000, oo 

 
 

$2.000.000 

 
2 

Consola digital Makie DL 1608 2 cabinas 
activas QSC 1000 watts 2 micrófono 
inalámbrico 

 
Días 

 
2 

 
$450.000, oo 

 
$900.000,00 

 
3 

Protocolos de Bioseguridad durante el 
evento (Tapabocas, uso de gel 
antimaterial, alcohol antiséptico al 70% 
toma de temperatura y distanciamiento 
socia 

 
 

Días 

 
 

2 

 
 
 

$300.000, oo 

 
 
 

$600.000, oo 

 
COSTO TOTAL DE SERVCIOS                                                                                                  $3.500.000, oo 

 
 
 
 

 
 

 

Proyecto:  
 
Jaime Guarnizo Inocencio 

Reviso y Aprobó:  
 
Edisson Ferney Aya Panqueva 

Profesional de Apoyo  Secretario de Planeación y Política Sectorial 
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