



PRESUPESTO OFICIAL

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA PRODUCCION Y TRANSMISION EN VIVO DEL EVENTO MESAS PUBLICAS DE PARTICIPACION CIUDADANA EN EL MARCO DE LA LEY 2056 DE 2020 EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE.

PLAZO: DOS (02) DIAS

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V/unit	V/Total
1	Trasmisión en vivo full1080 HD, por las redes sociales de la administración Municipal, iluminación y producción de banners	Días	2	\$1.000.000, oo	\$2.000.000
2	Consola digital Makie DL 1608 2 cabinas activas QSC 1000 watts 2 micrófono inalámbrico	Días	2	\$450.000, oo	\$900.000,00
3	Protocolos de Bioseguridad durante el evento (Tapabocas, uso de gel antimaterial, alcohol antiséptico al 70% toma de temperatura y distanciamiento social)	Días	2	\$300.000, oo	\$600.000, oo

COSTO TOTAL DE SERVICIOS

\$3.500.000, oo

Proyecto:

Jaime Guarnizo Inocencio
Profesional de Apoyo

Reviso y Aprobó:

Edisson Ferney Aya Panqueva
Secretario de Planeación y Política Sectorial